
 
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КЛЕВАНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 

 

НАКАЗ 

 

04 січня 2021              смт Клевань             № 2 

 

Про створення навчально-практичного 

центру за професією «Кухар. Пекар» 

 

 

На виконання наказу управління освіти і науки Рівненської  обласної  

державної   адміністрації від 14.12.2020 № 216 «Про створення навчально-

практичного центру (за галузевим спрямуванням)», з метою організації роботи 

навчально-практичного центру за професією «Кухар. Пекар», 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити навчально-практичний центр для підготовки за професією 

«Кухар. Пекар», як структурний підрозділ закладу професійної (професійно-

технічної) освіти. 

 

2. Провести відкриття навчально-практичного центру 17 грудня 2020 р. 

3. Призначити Анну МОВЧАН відповідальною за роботу навчально-

практичного центру. 

4. Відповідальному за роботу навчально-практичного центру спільно із 

заступником з навчально-виробничої роботи Віктора МІНІЧА: 

 

 4.1. Розробити проект Положення про навчально-практичний центр та 

подати на розгляд Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти 

у Рівненській області, управління освіти і науки Рівненської обласної держаної 

адміністрації для погодження. 

      

 4.2. Розробити навчальні плани для здійснення короткострокової та 

довгострокової підготовки за професією. 

        

 4.3. Розробити навчальні програми для підготовки за професією. 

 

 

5. Затвердити штат педагогічних працівників навчально-практичного 

центру, при необхідності залучити інших працівників Клеванського 

професійного ліцею (що додається). 

 



6. Затвердити кошторис витрат для підготовки слухачів (що додається). 

 

7. Затвердити штат навчально-практичного центру (що додається). 

 

8. Скласти перспективний план здійснення стажування педагогічних 

працівників на базі навчально-практичного центру. 

 

9. Організацію виконання покласти на заступника з навчально-виробничої 

роботи закладу Віктора МІНІЧА. 

 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Клеванського професійного ліцею                        Борис ПАНЧУК

        

 

 

З наказом ознайомлена                 Анна МОВЧАН 

 

 

 

 

 

 

 

 


